UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. ij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Eligila sup nos eterne saluator ne nos apprehendat callidus temptator quia tu nobis factus es sempiternus adiutor. **F**esta tertia et sexta ant. Salua nos dñe vi. **P**reces solite. **L**ollca Illumina qm̄is dñe. **A**d matutinas Inuita. Nō sit vobis vanū mane surgere ante lucem Quia promis dominus coronam vigilantibus. **p**s Venite. **I**n primo nocturno aii. Cum ieiunatis nolite fieri sicut hypocrite tristes. **p**s de noctur. dominica li aii. Thebausitate vob thesauros i celoybi nec erugo nec tinea demolif. **a**n. Ubi ē thesaurus tuus ibi est et cor tuu. **v**. Scuto circundabit te virtus eius. Non timebis a timore nocturno. **S**ermo beati au-

Burgustini **L**ectio prima. Ogo vos et amimoneos fratres charissimi ut i isto legittimo ac sacratissimo repose exceptis dominicis diebus nullus prandere presumat nisi forte ille quez ieiunare infirmitas non permittit qd alios dieb ieiunare aut remedium est aut premium in quadragisma no ieiunare peccatum est. Tu aut. **R** Eccenū tempus acceptabile ecce nū dies salutis commendemus nosmetip̄sos in multa patientia i leius multis Per arma iusticie

visitutis dei. **v**. In omnib⁹ hibeamus nosmetip̄sos sicut dei ministros ut nō vituperem ministerium nostrum per. **L**lio tpe qui ieiunat accipit indulgentiam in quadragisma qui pōt et non ieiunat feriet penam. Et ipetamē qd ieiunare nō pualet secretus sibi soli aut si est aliis infirmi et ipo sibi in domo sua preparet quod accipiat. **T**u autem. Paradisi portas aperiat nob̄ ieiunq tempus suscipiam il lud orantes et dep̄cantes. Ut in die resurrectionis cu domino gloriemur. **v**. Ecce nūc dies pus acceptabile ecce nūc dies salutis nemini dantes ullam offensionem. **V**lt. **L**ectio ii. **E**t illos qui ieiunare finale ad prandium non inuster qd si hec fecerit non solum dñ sed etiā homines intelligere p̄t illū nō p̄ infirmitatem posse sed pro gula ieiunare nō vel le. Sufficiat illi qd ipse ieiunare non pualet et magis cu ge mitu et spirito et animi dolo manducet pro eo qd alios ieiunantibus ille abstinerent potest. **R** Emendem⁹ i me lius quod ignoranter peccatum ne subito preoccupat die mortis queramus spacium penitentie et inuenire nō possimus. Attende dñe et misericordia peccatum tibi. **p**